

Accu-Dan A/S
Rødding Tværvej 9
6630 Rødding
CVR-nr. 84450510

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2018

Dirigent

Navn: Carsten Grundahl Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accu-Dan A/S
Rødding Tvæervej 9
6630 Rødding

CVR-nr.: 84450510
Stiftet: 21.06.1978
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 74 84 26 90
Telefax: 74 84 26 94
Hjemmeside: www.accu-dan.dk
E-mail: mail@accu-dan.dk

Bestyrelse

Henrik Tanggaard Lumby
Carsten Grundahl Knudsen
Lene Knudsen

Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i støjdempering og bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 213 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.195.893	1.297.329
Distributionsomkostninger		(276.103)	(248.991)
Administrationsomkostninger	1	<u>(622.230)</u>	<u>(610.076)</u>
Driftsresultat		297.560	438.262
Andre finansielle indtægter		3.800	34.964
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.337)</u>	<u>(2.821)</u>
Resultat før skat		279.023	470.405
Skat af årets resultat	3	<u>(65.685)</u>	<u>(103.765)</u>
Årets resultat		<u>213.338</u>	<u>366.640</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		<u>13.338</u>	<u>66.640</u>
		<u>213.338</u>	<u>366.640</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.688	135.716
Materielle anlægsaktiver	4	106.688	135.716
Anlægsaktiver		106.688	135.716
Råvarer og hjælpematerialer		177.466	241.777
Varebeholdninger		177.466	241.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.975	249.345
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	35.919
Periodeafgrænsningsposter		199.042	27.080
Tilgodehavender		681.017	312.344
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.905	96.152
Værdipapirer og kapitalandele		76.905	96.152
Likvide beholdninger		841.650	1.060.813
Omsætningsaktiver		1.777.038	1.711.086
Aktiver		1.883.726	1.846.802

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		255.402	242.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		955.402	1.042.064
Udskudt skat		9.256	10.904
Hensatte forpligtelser		9.256	10.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.260	101.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.409	20.249
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.497	68.409
Anden gæld		552.402	603.226
Kortfristede gældsforpligtelser		919.068	793.834
Gældsforpligtelser		919.068	793.834
Passiver		1.883.726	1.846.802
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	242.064	300.000	1.042.064
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	13.338	200.000	213.338
Egenkapital ultimo	500.000	255.402	200.000	955.402

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.283.125	1.173.824
Pensioner	175.921	175.648
Andre omkostninger til social sikring	27.377	26.668
Andre personaleomkostninger	24.434	55.446
	1.510.857	1.431.586
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	19.247	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.090	2.821
	22.337	2.821
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.333	69.161
Ændring af udskudt skat	(1.648)	34.604
	65.685	103.765
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		257.675
Kostpris ultimo		257.675
Af- og nedskrivninger primo		(121.959)
Årets afskrivninger		(29.028)
Af- og nedskrivninger ultimo		(150.987)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		106.688

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	99.855	134.091

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CGK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
